PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 05/12/2025 às 00:01

EMCASA – EXTRATO DO TERMO DE CANCELAMENTO UNILATERAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 21/2025 –
PROCESSO ELETRÔNICO N.º 10.014/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90.012/2025 – CONTRATANTE: Companhia Municipal de
Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA – CONTRATADA: PCN Topografia Ltda. – CNPJ 23.481.919/0001-40 – OBJETO: Prestação de
serviços de levantamento topográfico georreferenciado, conforme normas técnicas vigentes, para subsidiar as atividades técnicas da
Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA, notadamente nos processos de regularização fundiária, parcelamento
do solo, retificações administrativas e elaboração de documentos cartográficos, visando à efetiva implementação de políticas públicas de
habitação e ordenamento territorial. Juiz de Fora, 04 de dezembro de 2025. a) DIOGO RAMOS NETTO – Diretor Administrativo e
Financeiro da Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva.

Fechar

05/12/2025, 08:17 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=137269 1/1